25.06.2019 г. №142-р

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСОЛЬСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАНИЕ
РАЗДОЛЬИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О ПРОВЕДЕНИИ ПЛАНОВОЙ ПРОВЕРКИ «СОБЛЮДЕНИЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ В СФЕРЕ ЗАКУПОК АДМИНИСТРАЦИЕЙ РАЗДОЛЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ЗА 2018 ГОД»
В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,постановлением администрации Раздольинского муниципального образования от 30.07.2018 г. №73 «Об утверждении порядка организации внутреннего финансового контроля в администрации Раздольинского муниципального образования», руководствуясь ст.6, ст.45 Устава сельского поселения Раздольинского муниципального образования:

1.Провести плановую проверку « Соблюдение законодательства Российской Федерации в сфере закупок администрацией Раздольинского муниципального образования за 2018 год»
2.Назначить лицом, уполномоченным на проведение проверки, главного специалиста администрации по организационно-правовой работе (Савватеева Татьяна Николаевна).

3.Настоящая проверка проводится с целью предупреждения и выявления нарушений законодательства Российской Федерации.
4.Срок проведения проверки с 25.06.2019г.по 16.08.2019г.

5. Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Раздольинский информационный вестник», разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Раздольинского муниципального образования по адресу: http//раздолье-адм.рф/.

6.Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава сельского поселения

 Раздольинского

муниципального образования                                                  С.И.Добрынин
.